
 

Inverterinis kompresorius

Pažangus mažo greičio inverterinis kompresorius su BLDC ventiliatoriumi išsiskiria dideliu patvarumu

ir minimaliu triukšmu. Jis užtikrina mažesnes energijos sąnaudas ir padeda aušinimo sistemai

sumažinti temperatūros svyravimus (pvz., atidarius dureles).

 

B1RMFNE314XB
Šaldymas / Laisvai pastatomi / Šaldikliai

TECHNOLOGIJOS



 

Keičiamos krypties durelės

Keičiama durelių atidarymo kryptis užtikrina pritaikymą prie jūsų virtuvės išplanavimo Norėdami turėti

galimybę pritaikyti prietaisą prie jūsų virtuvės išplanavimo, rinkitės „Beko“ šaldytuvą su patogiai

keičiamais lankstais, kad montuodami galėtumėte pasirinkti durelių atidarymo kryptį. Tai jūsų

pasirinkimas, atverti galimybes savo virtuvėje.

 

 

Stalviršio gylio konstrukcija

Neapkrauta ir darni jūsų virtuvės išvaizda Šaldytuvo dizainas neturėtų išsiskirti iš kitų virtuvės

interjero elementų. „Beko“ šaldytuvų modeliai su stalviršio gylio konstrukcija sklandžiai susilieja su

jūsų virtuvės spintelėmis ir sukuria neapkrautą, darnų vaizdą.

 

 

Freezer Guard

Šis „Beko“ šaldiklis gali būti įrengtas garaže ar rūsyje, nebijant sugadinti prietaisą dėl itin žemos

aplinkos temperatūros. Šaldiklis veikia net aplinkos temperatūrai esant -15 laipsnių Celsijaus, o tai

suteikia jums galimybę pastatyti šaldiklį prasčiau izoliuotoje patalpoje nei jūsų buto ar namo vidus.

 

 

Modelis B1RMFNE314XB Krājumu kods 7278441392

Spalva Nerūdijančio plieno EAN kods 8690842652097

 

B1RMFNE314XB
Šaldymas / Laisvai pastatomi / Šaldikliai

SPECIFIKACIJOS

Prekės kodas



B1RMFNE314XB
Šaldymas / Laisvai pastatomi / Šaldikliai

EAN kodas 8690842652097 Valdymo sistema
Mechaninė with 

Sensor
Šaldymo sistemos tipas Ne Frost Keičiama durų kryptis Taip
Energijos klasė E Bendrasis tūris (l) 286 liters
Šviežio maisto skyriaus
naudingasis tūris (l) 0 litrų Šaldiklio skyriaus

naudingasis tūris (l) 286 liters

Paros energijos
sąnaudos esant 25 °C
(kWh per 24 val.)

0.617 Kasdienis užšaldymo
pajėgumas (kg) 17.0 kilograms

Triukšmo lygis (dbA) 34 dBA Šaldiklio stalčių skaičius 5

Greito užšaldymo skyrius Be šilkografijos Ledukų gamybos
aparato tipas Ice Tray with Cover

Ledukų stalčių skaičius 1 Durų lentynėlių skaičius
šaldiklyje 2

Gylis 70.9 centimeters Plotis 59.7 centimeters
Aukštis 186.5 centimeters Svoris 68.500 kilograms
SAP kodas 7278441392    
 


